
ZARZĄDZENIE Nr 31/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2007 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru karty obiegowej dla słuchaczy studiów podyplomowych 
prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z pózn. zm.) oraz § 12 ust. 13 Uchwały nr 13/2006 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2006 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu studiów podyplomowych zarządza się, co następuje:

§ 1. W jednostkach Uniwersytet Szczecińskiego prowadzących studia podyplomowe, 
wprowadza się obowiązek wydawania kart obiegowych zobowiązujących do rozliczenia się 
z wypożyczalniami bibliotecznymi, słuchaczy tych studiów.
Wzór karty obiegowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 31/2007 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 12 maja 2007 r.

Szczecin, dn.................................
(pieczęć Wydziału)

KARTA OBIEGOWA
UCZESTNIKA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH

Imię i nazwisko.........................................................................................................................

Studia podyplomowe w zakresie:...............................................................................................

Numer ewidencyjny....................................................................................................................

Lp. Nazwa komórki Data Pieczęć i podpis
1. Wypożyczalnia Biblioteki Głównej US

2. Wypożyczalnia Biblioteki Ekonomicznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych 
i Zarządzania

3. Wypożyczalnia Biblioteki Wydziału 
Zarządzania i Ekonomiki Usług


